
 

ПРИКАЗ 

 От  12 октября 2016г           

О проведении конкурса  

профессионального мастерства  

«Конспект образовательной деятельности» 

 

В соответствии с годовым планом работы ОУ, в целях повышения 

профессионального мастерства педагогов; совершенствования методического 

обеспечения образовательного процесса; выявления и распространения 

передового педагогического опыта; внедрения и распространения 

современных инновационных образовательных технологий; поддержки 

творчески работающих педагогов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Старшему воспитателю Денисовой НИ 

    1.1.Провести конкурс профессионального мастерства педагогов  

«Конспект образовательной деятельности» с  15 октября по 25 октября 2016г.   

    1.2. Подвести итоги конкурса 25 – 31октября 2016г; 

  

 2. Педагогам:  

    3.1. Принять активное участие в конкурсе. 

        3.2. Подготовить конспекты ОД на конкурс согласно положению о  

    конкурсе до  25 октября 2016г.; 
4. Утвердить положение о конкурсе профессионального мастерства  

педагогов «Конспект образовательной деятельности»; 

5. Утвердить состав жюри в количестве  3 человек: 

  НН Большунова  – заведующая     
  НИ Денисова 
 СМ Ткаченко  . 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующая МБДОУ№1 «Родничок                                         Большунова НН                                    

 

 


